裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 111 年 3 月 23 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 021 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議紀錄乙份。

主旨：檢送本會第十四屆第一次會員大會會議紀錄，請 查照。

高 雄 市 中 醫 師 公 會 第 十 四 屆 第 一 次 會 員 大 會 會 議 紀 錄

時    間：一一一年三月二十日下午三點三十分。

地    點：漢來大飯店-巨蛋國際宴會館 9樓

出席人員：親自出席 434人、委託 2人(應出席 629人)

列席人員︰

高雄市政府 市長 陳其邁

高雄市政府社會局 專門委員 陳綉裙

高雄市政府社會局人民團體科 科長 林欣緯

高雄市政府衛生局人民團體科 洪明瑜

高雄市政府衛生局藥政科 科長 蔡智仁

高雄市工策會 組長 洪崇啓

立法委員：許智傑

高雄市議員：李雅靜、鄭光峰、簡煥宗、何權峰、黃柏霖、黃文益、

陳麗娜、郭建盟、吳益政、陳致中。

高雄市中醫師公會  法律顧問 蘇琬婷

中華民國中醫師公會全國聯合會名譽理事長 何永成

中華民國中醫師公會全國聯合會理事長 柯富揚

中華民國中醫師公會全國聯合會 副理事長 張廷堅

中華民國中醫師公會全國聯合會 理事 張瑞璋

中華民國中醫師公會全國聯合會常務監事 詹永兆

社團法人基隆市中醫師公會 常務理事 許清煙

社團法人新北市中醫師公會 理事長 詹益能

台北市中醫師公會 理事長 黃建霖

社團法人桃園縣中醫師公會 理事長 姜智文

社團法人桃園縣中醫師公會 常務理事 王國輝

社團法人桃園縣中醫師公會 常務監事 廖奎鈞

社團法人新竹市中醫師公會 理事長 黃科峯

新竹縣中醫師公會 榮譽理事長 鄭阿乾

台中市中醫師公會 監事 劉其松

南投縣中醫師公會 副理事長 胡麗瑜

雲林縣中醫師公會 理事長 楊志中

社團法人台南市中醫師公會 理事長 蘇守毅

社團法人台南市中醫師公會 理事 郭祐睿

社團法人大臺南中醫師公會 理事長 黃中一

社團法人大臺南中醫師公會 理事 蘇育正

大高雄中醫師公會 榮譽理事長 葉重順

大高雄中醫師公會 理事長 盤志瑋

大高雄中醫師公會 常務理事 王英名

社團法人屏東縣中醫師公會 理事長 陳啓禎

宜蘭縣中醫師公會 名譽理事長 陳又新

宜蘭縣中醫師公會 理事長 林衍志

宜蘭縣中醫師公會 常務理事 王智龍

花蓮縣中醫師公會 常務理事 何宗融

台東縣中醫師公會 理事長 李元齡

中醫門診醫療服務審查執行會高屏區分會 主任委員 郭朝源

社團法人高雄市醫師公會 理事長 賴聰宏

社團法人高雄市建築師公會 理事長 陳奎宏

社團法人高雄市會計師公會 理事長 李春宗

社團法人高雄市會計師公會 副理事長 陳良銘

社團法人高雄市縣醫師公會 秘書長 陳豐偉

高雄市營養師公會 理事長 謝藍琪

社團法人高雄市醫事放射師公會 理事長 陳鵬壕

社團法人高雄市物理治療師公會 理事長 陳秋媚

中華民國中醫藥學會 理事長 陳志芳

社團法人高雄市藥師公會 理事長 杜仿裕

社團法人高雄市藥師公會 常務監事 郭信仁

中華民國高雄醫學大學全球校友總會輔導 理事長 藍傳盛

高雄市中國醫藥大學校友會 理事長 尤瑜文

中國醫藥大學學士後中醫學系南區校友會 理事長 劉科佑

高雄醫學大學附設中醫部 部長  陳忠仁

義守大學學士後中醫系 主任 林立偉

玉山銀行 苓雅分行經理 顏肇廷

主    席：理事長 陳建霖。            紀 錄︰歐綉櫻

一、主席致詞：略。

二、主管機關代表致詞：略

三、來賓致詞︰略。

四、報告事項︰

(一) 理事會工作報告︰理事長陳建霖報告（請參閱大會手冊

第 65頁至 68頁)

(二) 監事會工作報告︰監事長張瑞璋報告（請參閱大會手

冊第 69頁)

五、討論提案︰

第一案                提案單位：本      會

案由：請審議本會一一○年度經費收支決算表、現金出納表、資產負

債表、財產目錄及基金收支表(請參閱本大會手冊 71─80 頁)。

說明：本案業經本會第十三屆第十二次理監事聯席會議決議通過。

決議：通過。

第二案 提案單位：本    會

案由：請審議本會一一一年度經費收支預算案(請參閱本大會手冊第

81 ─84 頁)。

說明：本案業經本會第十三屆第十一次理監事聯席會議決議通過。

決議：通過。

第三案                  提案單位：本    會

案由：請審議本會一一一年度工作計劃案(請參閱本大會手冊第 85─

86頁)。

說明：本案業經本會第十三屆十一次理監事聯席會議決議通過。

決議：通過。

六、臨時動議：無

七、頒獎︰

（一）頒發本會會員在學優秀子女獎學金及獎狀︰

     1、大專組計 34人每人頒發獎學金 1000元。

2、高中組計 9人每人頒發獎學金 800元。

 八、選舉事項︰

（一）推選選務工作人員︰

發票人︰余彬 、王培紋、鄭又禎、黎士棻、李詠潔、

廖祿傑、黃孟勳、林彥廷、黃柏崴、黃宇宏、

林群益、陳秉緯。

記票人：李岱勳、陳冠文、鄧心玥、許哲維、王盈心、

吳秉蒼、謝永倫、陳柏益、張弘政。

唱票人︰郭振義、韓承恩、蔣慈芳、吳新富。

監票人︰劉楠賢、彭琳真。

  （二）開票結果︰

        當選理事︰27員
        陳俊龍 279 票、伍哲欣 278 票、洪調明 266 票、巫繡妃 257 票、

麥富淵 255 票、黃士榮 253 票、廖述賢 251 票、林威君 240票、

邱鎮添 235 票、張兆輝 235 票、蔡振武 233 票、吳幸周 229票、

林宏隆 229 票、黃宏庭 228 票、吳麗娟 224 票、陳宏銘 222票、

王美雲 222 票、盧俊榮 216 票、施慧敏 214 票、林正哲 213票、

吳瀚德 211 票、洪偉君 210 票、陳昭仁 205 票、許景勝 202票、

汪忠輝 189 票、林原禾 186 票、王大成 177 票。

候補理事︰4員

鄭鴻強 88票、陳彥勳 3票、李祥成 2票、劉如鎮 1票。

       當選監事：9員。
        郭哲彰 325 票、顏旭村 242 票、蘇建興 241 票、趙翰林 238 票、

        賴宗甫 235 票、林新杰 225 票、羅家瑋 219 票、陳百騏 203 票、

戴文斌 188 票。

候補監事：1員

詹欣浩 88票。

九、散會︰下午 9時 00分。